COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby – Recife - PE

CEP -  52040/100 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – Ano 2016

           CONVOCAÇÃO EXAMES FÍSICOS E EXAMES DE SAÚDE

 “SUB-JUDICE”

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista      o

cumprimento de decisões judiciais, informa aos candidatos nas

condições de “sub-judice”, que estará divulgando no site da

instituição, no decorrer do mês de FEVEREIRO/2017, os dias, horários

e locais para os exames físicos e a realização dos exames de saúde,

para os candidatos que estiverem faltando apenas estas etapas.

    Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE

                  Recife, 05 de dezembro de 2016